



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 22/09/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 26 / 2014 Licitação: 22/2014- PR						
1	6741	CAMISETA BÁSICA, MANGA CURTA, EM MALHA POLIVISCOSE (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) NA COR ROSA, COM APLICAÇÃO DE ESTAMPA EM SILK SCREEN MONOCROMÁTICO NA FRENTE E NAS COSTAS.	UN	400,000	18,00	7.200,00
2	6742	COPO EM ACRÍLICO NA COR ROSA ESTAMPADO COM DADOS DA SECRETARIA DE SAUDE: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL - ÁGUA DOCE - SC"	UN	350,000	3,90	1.365,00
3	6743	CALÇA TECIDO SUPLEX NA COR PRETA	UN	34,000	57,46	1.953,64
4	6744	MOLETOM COM 75% ALGODÃO E 25% POLIÉSTER NA COR LILÁS CLARO COM BORDADO: BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE COM AS MEDIDAS DE 6CM X 3,2 CM, ATRÁS SÍMBOLO DA SAÚDE DA FAMÍLIA COM AS MEDIDAS 15CM X 20CM, E COM AS ESCRITAS: ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.	UN	17,000	57,16	971,72
5	6745	JAQUETA COM ZIPER E GOLA ALTA, COM BOLSO EM TECIDO SEICHELLES OU SELETTEL NA COR PRETA COM DETALHE EM LILÁS COM BORDADO: BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE COM AS MEDIDAS 6CM X 3,2CM, NA REGIÃO POSTERIOR O SÍMBOLO DA SAÚDE DA FAMÍLIA COM AS MEDIDAS DE 15CM X 20CM COM AS SEGUINTE ESCRITAS: ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.	UN	17,000	78,54	1.335,18
6	6746	CAMISETA MANGA CURTA DE POLIVISCOSE COMPOSTO DE 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR LILÁS COM BORDADO: BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE COM AS MEDIDAS DE 6CM X 3,2CM, ATRÁS O SÍMBOLO DA SAÚDE DA FAMÍLIA COM AS MEDIDAS 15CM X 20CM E COM AS ESCRITAS: ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.	UN	17,000	30,00	510,00
7	6747	JALECO COM 3 BOLSOS (02 INFERIORES E 01 SUPERIOR LADO ESQUERDO) COR BRANCO, TECIDO 95% MICROFIBRA E 5% ELASTANO, COM BORDADO: BRASÃO DO MUNICÍPIO NO BRAÇO DIREITO E SÍMBOLO DA SAÚDE DA FAMÍLIA NO BRAÇO ESQUERDO AMBOS COM 6 CM, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO TERÁ O NOME DO PROFISSIONAL E PROFISSÃO.	UN	44,000	72,46	3.188,24
TOTAL DO PROCESSO:						16.523,78
TOTAL:						16.523,78